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https://2047630.fs1.hubspotusercontent-na1.net/hubfs/2047630/Gofore-Tekoalysta-kilpailuetua-valmistavaan-teollisuuteen-10-2024.pdf
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Lähtijät yhteensä Odottamattomat lähtijät
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FUTURE OF WORK

ÅGofore tarttuu nyt rohkeasti työelämän arkaan aiheeseen; mielenterveyteen 

työelämässä.

ÅSuomalaisten mielenterveysperusteiset sairauspoissaolot ovat olleet kasvussa joka 

vuosi vuodesta 2016 alkaen.

ÅMielen haasteet ovat muodostuneet Suomen kilpailukykyä heikentäväksi 

kansanterveydelliseksi ongelmaksi.

ÅTHL:n mukaan vuonna 2022 merkittävää psyykkistä kuormittuneisuutta oli 

viidesosalla työikäisistä.

ÅMehiläisen mukaan Goforen poissaoloihin vaikuttavat tärkeimpinä muut kuin 

työperäiset syyt; mm. vuodesta 2020 jatkuneet globaalit uhat.

ÅHerättääkseen keskustelua monimutkaisesta aiheesta, oppiakseen lisää ja 

tukeakseen mielen hyvinvointia Gofore julkistaa nyt avoimesti omat 

mielenterveysperusteisten poissaolojen tilastonsa. 
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https://gofore.com/mieleista-tyoelamaa/


ORGANISAATIOKEHITYS

ÅMarraskuussa 2022 ostettu eMundo täydensi tiimiä ja tarjoomaa; 

nykyään alueella n. 150 asiantuntijaa.

ÅSaksankielisen Euroopan alueen Gofore-tiimin vetäjänä ja konsernin 

johtoryhmän jäsenenä aloitti tammikuussa 2024 TkT Marc Fuchs.

ÅMaaliskuussa käynnistettiin alueen organisaation integraatioprojekti, 

joka on kokonaan valmis alkuvuonna 2025.

ÅTavoite on toimia DACH-alueella jatkossa yhden Gofore-brändin alla.

ÅItalian Bolzanossa sijaitseva sivuliike lakkautettiin kesällä, jotta voidaan 

keskittyä kasvuun muualla DACH-alueella.

ÅAsiakkaina Digital Society -toimialalla mm. Deutsche Bahn, Baijerin 

osavaltion digitalisaatiovirasto ja Spar, Intelligent Industry -asiakkaita 

mm. BMW, Skidata, Voith, AGCO ja Bosch Rexroth.
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https://gofore.com/sijoita/osake-ja-osakkeenomistajat/osakepalkkiojarjestelmat/
https://gofore.com/sijoita/osake-ja-osakkeenomistajat/osakepalkkiojarjestelmat/

